
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта Босне и Херцеговине – 
пречишћени текст („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“, број 2/10), члана 64 
Пословника о раду Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ“, бројеви:  54/18 – пречишћени текст, 17/20 и 24/20), разматрајући 
Информацију у вези с посланичким питањем посланика Елдада Мркаљевића, 
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на II наставку 51. редовне сједнице одржаном 9. 
новембра 2023. године, доноси  
 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

Члан 1 
Задужују се градоначелник и одјељења Владе Брчко дистрикта БиХ да у 

сарадњи с Дирекцијом за финансије Брчко дистрикта БиХ у законом прописаном року 
поднесу захтјев по основу права на поврат акцизе на лож-уље за све објекте који су у 
власништву Брчко дистрикта БиХ а који користе овај енергент за загријавање. 

 
Члан 2 

Задужују се градоначелник и Влада Брчко дистрикта БиХ да прилагоде 
законске прописе у циљу усмјеравања наведених средстава за пројекте утопљавања 
резиденцијалних објеката. 

  
Члан 3 

Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном 
гласнику Брчко дистрикта Босне и Херцеговине. 

 
Број: 01-02-6345/23 
Брчко, 9. 11. 2023. године 

                  ПРЕДСЈЕДНИК  
                                                                               СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
                                                                                                     мр сц. Синиша Милић 


